Российская Федерация                                              Россия Федерациязы
Республика Алтай                                                      Алтай Республика
Совет депутатов                                                          Каспа jурт поселение
Муниципального образования                                муниципал тöзöлмöнин
Каспинское сельское поселение                              депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                               ЧЕЧИМ

27 октября 2008 г.                                 с.Каспа                         № 1-3

О признании полномочий
Совета депутатов муниципального
образования Каспинское сельское поселение

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии, руководствуясь ст. 14 Закона Республики Алтай «О местном самоуправлении в Республике Алтай», сельский Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия всенародно избранного главы муниципального образования Каспинское сельское поселение и наделить его полномочиями председателя сельского Совета депутатов с 27 октября 2008 года Телесова Александра Егоровича.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

Глава муниципального образования
Каспинское сельское поселение                                                    А.Е.Телесов